Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 10 марта 2017 года N 240

О вводе в эксплуатацию федеральной государственной информационной системы в области
ветеринарии (ФГИС "ВетИС")

В соответствии с приказом Россельхознадзора от 30.12.2016 N 1011 "О федеральной государственной
информационной системе в области ветеринарии (ФГИС "ВетИС")" и протоколом проведения приемочных
испытаний федеральной государственной информационной системы в области ветеринарии (ФГИС "ВетИС")
от 10.03.2017

приказываю:
1. Ввести в эксплуатацию ФГИС "ВетИС" с даты подписания настоящего приказа.

2. Ответственным за эксплуатацию ФГИС "ВетИС" назначить начальника Отдела информационных
технологий Управления внутреннего ветеринарного надзора В.С.Казеко.

3. Ответственным за техническое обеспечение эксплуатации ФГИС "ВетИС" назначить ФГБУ "ВНИИЗЖ".

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Руководителя
Н.А.Власов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

О вводе в эксплуатацию федеральной государственной информационной системы в области ветеринарии (ФГИС "ВетИС")
Приказ Россельхознадзора от 10.03.2017 N 240 Страница 1

ИС «Техэксперт: 6 поколение» Интранет